

ولایت

با حکم رهبر انقلاب برای حجت‌الاسلام علی‌دادی

نماینده ولی‌فقیه و امام‌جمعه

جدید کرمان منصوب شد

حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای رهبر حکیم انقلاب طی حکمی حجت‌الاسلام حسن علی‌دادی سلیمانی را به عنوان نماینده ولی‌فقیه در استان و امام جمعه شهر کرمان منصوب کردند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، متن حکم رهبر معظم انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم‌الله الرحمن الرحیم

جناب حجت‌الاسلام آقای حاج شیخ حسن علی‌دادی سلیمانی دامت‌افاضته اکنون که جناب حجت‌الاسلام آقای حاج سیدیحیی جعفری از امامت جمعه کرمان کناره‌گیری کرده‌اند با تشکر فراوان از خدمات و زحمات طولانی آن روحانی مردمی و خدوم، جنابعالی را که از شایستگی لازم برخوردار و دارای حسن سابقه در عرصه تبلیغ و سلوک دینی و مردمی می‌باشید به نمایندگی خود در استان و امامت جمعه شهر کرمان منصوب می‌کنم. مردم نجیب و عزیز کرمان، جایگاه احترام‌برانگیزی در دوران مبارزات نهضت اسلامی و نیز دوران پس از انقلاب، کسب کردند و این به برکت فداکاری هوشمندانه و حضور آگاهانه آنان در همه حوادث مهم نظامی و سیاسی و اجتماعی چند ده ساله بود. فصل درخشان دفاع‌مقدس و چه در چه فصل مواجهه با حوادث طبیعی تلخ و چه در فصل پیشامدهای تعیین‌کننده سیاسی، مردم آن استان آزمون موفقی از خود نشان دادند و چهره‌های برجسته‌ای از میان خود به ملت ایران تقدیم کردند. اکنون جنابعالی در میان این مردم عزیز و محبوب، به قبول وظیفه سنگینی مقرر گشته‌اید. امید است به بهترین وجه از عهد آن برآید. انصت با علمه مردم، معاشرت با جوانان، همکاری با دانشگاهیان و فرزانتان، تقویت جدی جبهه فرهنگی انقلاب، ارتباط مستمر با علمای اعلام و بهره‌گیری از توان و ابتکار جوانان انقلابی و مومسن و غنی کردن محتوای نمازجمعه را از جنابعالی انتظار دارم و توفیقات‌تان را از خداوند متعال مسألت می‌نمایم.

سیدعلی خامنه‌ای

۱۵ آذر ۹۶

■ **تشکر رهبر انقلاب از تیم قهرمان وزنه‌برداری در مسابقات جهانی**

رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی از تیم ملی وزنه‌برداری جمهوری اسلامی ایران که با قهرمانی در مسابقات جهانی افتخار آفریدند، تشکر کردند. ایشان همچنین از آقای علیرضا کریمی کشتی‌گیر سرفراز کشورمان در مسابقات جهانی کشتی قدرانی کردند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، متن پیام حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به این شرح است:

بسمه تعالی

از تیم قهرمان در مسابقات جهانی وزنه‌برداری که موجب خرسندی ملت ایران شدند صمیمانه تشکر می‌کنم و از آقای علیرضا کریمی پهلوان سرفراز کشورومان که نماد عزت ایرانیان شد از صمیم دل قدرانی می‌نمایم.

سیدعلی خامنه‌ای

۱۵ آذر ۹۶

■ **موافقت رهبر انقلاب با عفو یا تخفیف مجازات تعدادی از محکومان**

به مناسبت فرارسیدن میلاد مسعود حضرت ختمی مرتب محمد مصطفی صلی‌الله‌علیه‌وآله و حضرت امام جعفر صادق علیه‌السلام، رهبر معظم انقلاب اسلامی با پیشنهاد عفو یا تخفیف و تبدیل مجازات محکومان محاکم عمومی و انقلاب، سازمان قضایی نیروهای مسلح و سازمان تعزیرات حکومتی موافقت کردند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، آیت‌الله ام‌لی لاریجانی، رئیس قوهقضائیه در نامه‌ای به رهبر معظم انقلاب اسلامی پیشنهاد عفو یا تخفیف و تبدیل مجازات این محکومان را که در کمیسیون مرکزی عفو و بخشودگی قوهقضائیه واجد شرایط لازم تشخیص داده شده‌اند، ارائه کرد که این پیشنهاد در اجرای بند ۱۱ از اصل ۱۱۰ قانون اساسی، مورد موافقت حضرت آیت‌الله خامنه‌ای قرار گرفت.

■ **پیام تسلیت برای درگذشت حجت‌الاسلام شیخ‌محمدحسین سبحانی**
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پیامی، درگذشت حجت‌الاسلامالمسلمین شیخ محمدحسین سبحانی، امام جمعه سابق گنبد کاووس را تسلیت گفتند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای، متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به شرح زیر است:

بسم‌الله الرحمن الرحیم

خانواده محترم سبحانی

درگذشت مرحوم مغفور حجت‌الاسلام آقای حاج شیخ محمدحسین سبحانی را تسلیت عرض می‌کنم و رحمت و مغفرت الهی را برای ایشان مسألت می‌نمایم.

سیدعلی خامنه‌ای

۱۳ آذر ۹۶

رهبر انقلاب در دیدار مسؤولان نظام و میهمانان کنفرانس وحدت و سفرای کشورهای اسلامی

با اشاره به توطئه اعلام قدس به عنوان پایتخت رژیم صهیونیستی:

صهیونیست‌ها ضرر به بزرگ‌تری می‌خورند



اختلاف با دولت‌های مسلمان ندادد و همان‌گونه که در داخل ایران، وحدت و برادری را حاکم کرده است، در دنیای اسلام نیز معتقد و علاقمند و پیگیر وحدت و اتحاد است. ایشان تأکید کردند: زبان ما در مقابل دنیاهم‌روهای آمریکا در منطقه، زبان نصیحت است و بنا نداریم به حرف‌های برخی جهال پاسخ بدهیم اما آنها را نصیحت می‌کنیم که خدمت به ظالمان جهانی به ضرر خود آنهاست و به فرموده قرآن، همراهی با ظالمان سرانجامی جز نابودی ندارد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای هدف نهایی دشمنان را از ایجاد گروه‌های تکفیری، ایجاد جنگ شیعه و سنی خواندند و افزودند: خداوند دشمنان ما را احق آفریده و همین موجب شد هدف دشمنان اسلام یعنی جنگ مذهبی، محقق نشود و ان‌شاه‌الله در آینده نیز محقق نخواهد شد. رهبر انقلاب اسلامی «ایستادی» را رمز پیروزی در مقابل تکفیری‌های وحشی دانستند و افزودند: مقابله ما با آنها، مقابله با ظلم و تحریف اسلام بود و اکنون نیز دنباله‌های آنها هر جا که باشند، عامل آمریکا و صهیونیزم هستند و

مقاومت

آرمان آزادی فلسطین جان

تلازهای گرفت. درست در

بجوجه سنگ‌اندازی‌های حکام مرتجع عرب

بر سر راه مقاومت اسلامی، اقدام رئیس‌جمهور

آمریکا در اعلام انتقال سفارت واشنگتن به بیت‌المقدس در سرزمین‌های اشغالی، خشم

مقدس مسلمانان را در همه دنیا ایجاد کرد.

به گزارش «وطن امروز»، پس از آنکه دونالد

ترامپ اعلام کرد سفارت کشورش را از تل‌آویو

به بیت‌المقدس منتقل خواهد کرد و با این

اقدام رسماً بیت‌المقدس را به عنوان پایتخت

رژیم صهیونیستی اعلام کرد، تمام توجهات در

کشورهای اسلامی به سمت قبله اول مسلمان

معطوف شد. حال از تونس و الجزایر تا ترکیه،

ارذن، عراق و ایران همه از ضرورت وحدت

مسلمین برای مقابله با توطئه جدید آمریکا و

رژیم صهیونیستی می‌گویند. گویی مسلمانان به

خود آمده‌اند تا اختلافات داخلی را کنار بگذارند

و اولویت جهان اسلام یعنی فلسطین و قدس

شریف را فریاد بزنند. در ایران مردم وفادار به

آرمان مقاومت، مردمی که در کوران فتنه‌ها

شعار «همه زه و هم لبنان» را علیه سرمایه‌های

اسرائیل فریاد کشیدند، دیروز به خیابان‌ها آمدند و

از آزادی قدس شریف گفتند و خواستار نابودی

رژیم اشغالگر صهیونیستی شدند. به گزارش

«وطن امروز»، دیروز مردم ایران در بیش از

۱۰۰۰ شهر راهپیمایی دفاع از قدس شریف

و مردم مظلوم فلسطین را برگزار کردند. این

راهپیمایی که با تدبیر شورای هماهنگی تبلیغات

اسلامی تدارک دیده شده بود پس از اقامه نماز

جمعه برگزار شد. مردم وفادار ایران از غرب تا

شرق و از شمال تا جنوب به خیابان‌ها آمدند و

فریاد «مرگ بر اسرائیل» و «مرگ بر آمریکا» سر

دادند. در استان خوزستان و شهر اهواز با وجود

گردوغبار، راهپیمایی دفاع از قدس شریف با

حضور کم‌سابقه مردم برگزار شد. درجنود مردم

خداجو زیر برف و باران به راهپیمایی پرداختند

و فریاد آزادی قدس سر دادند. در استان‌های

آذربایجان شرقی، زنجان، همدان و لرستان با

وجود سرمای شدید اما راهپیمایی پرشور مردم

در دفاع از آزادی فلسطین و محکومیت توطئه

جدید آمریکا علیه قدس شریف، صحنه‌ای از

وفاداری مردم ایران به آرمان‌های انقلاب اسلامی

را نشان داد. راهپیمایی محکومیت اقدام جدید

دولت آمریکا دیروز در سراسر ایران با شور و

نشاط برگزار شد. در تهران نمازگزاران پس از

اقامه نماز جمعه در محکومیت انتقال پایتخت

رژیم صهیونیستی به بیت‌المقدس و تأیید آن

از سوی رئیس‌جمهور آمریکا راهپیمایی کردند.

راهپیمایان در این مراسم خواستار شکستن

سکوت از سوی مجامع بین‌المللی و کشورهای

اسلامی نسبت به جنایت‌های رژیم صهیونیستی

علیه فلسطین شدند. راهپیمایان تهرانی همچنین

با در دست داشتن پلاکاردهایی همچون

و پرچم عزت اسلامی را در قله‌هایی بالاتر به اهتزاز

در خواهد آورد.

پیش از سخنان رهبر انقلاب اسلامی، رئیس‌جمهور مشکلات امروز جهان اسلام را نتیجه فاصله گرفتن از قرآن و وحی دانست و افزود: امروز مردم مسلمان منطقه در برابر تروریست‌ها و حامیان مستکبر و صهیونیست آنها به پیروزی رسیده‌اند و دشمنان در فکر توطئه‌های جدیدی هستند. آقای روحانی با بیان اینکه همچنان باید در برابر آمریکا رژیم اشغالگر قدس واذناب آنها هوشیار باشیم، گفت: دشمنان با استفاده از بیت‌المال مسلمین، منطقه را تبدیل به انبار سلاح و دخالت‌های خود را در منطقه بیشتر کرده‌اند. رئیس‌جمهور با بیان اینکه آمریکا در گرماگرم جنگ سوریه با تروریست‌ها پایگاه هوایی این کشور را برای کمک‌به داعش و دیگر تروریست‌ها بمباران کرد، افزود: هر زمانی که پیروزی بزرگی برای مردم سوریه حاصل شد، رژیم صهیونیستی به بهانه‌ای بخشی از خاک سوریه را بمباران کرد. رئیس‌جمهور با اشاره به توطئه جدید پیش روی جهان اسلام، افزود: قدس متعلق به اسلام، مسلمانان و فلسطینی‌هاست و جایی برای ماجراجویی جدید استکبار جهانی وجود ندارد. آقای روحانی با بیان اینکه هدف بلند مسلمانان آزادی قدس است، گفت: جمهوری اسلامی ایران همواره به دنبال صلح و ثبات در منطقه و با تغییر مرزهای جغرافیایی مخالف است و سا حمایت از ملت‌ها در برابر تروریسم، خواهان حل مشکلات از طریق مذاکره است اما در عین حال هیچ ملت مسلمانی از جمله ملت ایران تجاوزر استکبار و صهیونیزم به مقدسات اسلامی را تحمل نخواهد کرد. رئیس‌جمهور با بیان اینکه مسلمانان از جمله ملت فلسطین باید در برابر توطئه بزرگ اعلام قدس به عنوان پایتخت رژیم صهیونیستی اخیر افزودند: دستان جمهوری اسلامی در سراسر دنیا و دشمنان ایران بداندند مشکلات پیش رو، حتما از مشکلات ۴ دهه گذشته کوچک‌تر خواهد بود و ملت ایران با توانی بیشتر، همه آنها را خنثی می‌کند

بیش از ۱۰۰۰ شهر ایران صحنه راهپیمایی مردم در دفاع از قدس شریف شد

الی بیت‌المقدس



در پایان این راهپیمایی نیز قطعنامه‌ای به شرح زیر خوانده و مفاد آن با تکبیر مردم همراه شد:
تصمیم شیطانی و نابخردانه آمریکای جنایتکار و ام‌الفساد قرن در حمایت بی‌چون و چرا از جنایات صهیونیستی، آشکار و ضدشرعی رژیم سفاک، اشغالگر و تروریست‌پرور صهیونیستی در انتقال سفارت خود از تل‌آویو به بیت‌المقدس و به رسمیت شناختن قدس

نما

نوید یک انتفاضه جدید علیه صهیونیست‌ها

رئیس ستادکل نیروهای مسلح ایران با صدور بیانیه‌ای اقدام رئیس‌جمهور آمریکا در اعلام انتقال سفار تخرانه این کشور از تل آویو به قدس را نویدبخش انتفاضه جدید علیه صهیونیست‌ها دانست. سردار سرلشکر محمد باقری با صدور پیامی قدس شریف را متعلق به فلسطین و جهان اسلام دانست و ضمن محکومیت تصمیم رئیس‌جمهور آمریکا در اعلام به رسمیت شناختن قدس به‌عنوان پایتخت رژیم صهیونیستی تأکید کرد مسلمانان جهان هیچ‌گاه اجازه نخواهند داد بخشی از یکبره جهان اسلام از آن جدا شود و دنیای استکبار و بویژه در رأس آن آمریکای جنایتکار بداند که اتحاد و وحدت جهان اسلام مانع این حرکت مذبح‌حانه خواهد شد و این اقدام با هوشیاری دنیای اسلام شکست خورده و رژیم صهیونیستی را به نابودی نزدیک‌تر خواهد کرد. سرلشکر باقری تصمیم دونالد ترامپ را ناشی از شکست سیاست‌های ایالات متحده در منطقه عنوان کرد و گفت: این توطئه علاوه بر اینکه توجه دنیای اسلام به قدس شریف و مساله فلسطین را بیشتر خواهد کرد، نویدبخش شکل‌گیری انتفاضه جدیدی علیه رژیم غاصب صهیونیستی خواهد بود و هشدار می‌دهیم این اقدام نابخردانه و دور از عقلایت رئیس‌جمهور آمریکا که باعث جریحه‌دار شدن احساسات پاک صندا میلیون مسلمان جهان شده، دامن خودشان و مزدوران رژیم پلید صهیونیستی را خواهد گرفت. وی تصریح کرد: دولت‌های اسلامی و عربی هم‌اکنون در یک آزمون تاریخی و سرنوشت‌ساز قرار گرفته‌اند و تاریخ درباره سکوت یا همراهی آنان با ملت‌های مسلمان علیه رژیم صهیونیستی قضاوت خواهد کرد. رئیس ستادکل نیروهای مسلح با بیان اینکه تصمیم نابخردانه ترامپ نقض آشکار حقوق ملت مظلوم فلسطین و قطعنامه‌های بین‌المللی است، تأکید کرد: مسؤولیت هر گونه تنش و درگیری متوجه آمریکا و رژیم صهیونیستی خواهد بود. سرلشکر باقری در بخش دیگری از پیام خود آورده است: امروز رهبران جهان اسلام باید به ترسیم سیاست‌ها و راهبردهای وحدت‌آفرین برای مقابله با توطئه‌های جدید آمریکا و رژیم غاصب اسرائیل علیه قدس و فلسطین عزیز به‌با خیزند و با هوشیاری و بصیرت، هرگونه حرکت مذبح‌حانه‌ای را که بخواهد علیه کشور فلسطین انجام شود در نطفه خفه کنند، چرا که معتقدیم اصلاً اسرائیلی وجود ندارد که بخواهد پایتختی برای آن تعریف و جایگزین شود.

سیدعلی خامنه‌ای در دیدار با مسئولان نظام و میهمانان کنفرانس وحدت و سفرای کشورهای اسلامی

اخبار

تنها راه درمان قضیه فلسطین

انتفاضه است

خطیب موقت جمعه تهران تنها راه درمان ماجرای اشغال سرزمین‌های اشغالی را انتفاضه دانست. به گزارش فارس، آیت‌الله سیداحمد خاتمی در خطبه‌های نماز جمعه تهران با اشاره به راهپیمایی مردم پس از نماز جمعه و در اعتراض به اقدام ترامپ، یادآور شدند: این حرکت مقدس مردم بعد از نماز جمعه را دست‌کم نگیرید. این گام و فریاد در این مراسم از آن گام‌ها و فریادهای خداپسندانه و تجلی برانست و غضب الله، شعار مرگ بر اسرائیل است. وی افزود: ترامپ با این تصمیم خود قلم قرمزی بر تمام مذاکرات این ۷۰ ساله کشید و نشان داد راه درمان قضیه فلسطین تنها و تنها انتفاضه است؛ این انتفاضه است که روز رژیم صهیونیستی را تبدیل به شام سیاه خواهد کرد؛ بر این رژیم اشغالگر بنزاید. هر چقدر نتوانید به این رژیم اشغالگر و جنایتکار آسیب برسانید، قدمی خداپسندانه برداشته‌اید. وی در خاتمه خطبه با تأکید بر اینکه مسلمان باید غیرت داشته باشد، خطاب به دولت‌مردان کشورهای اسلامی گفت: اگر امروز فریاد نکشید کی می‌خواهید فریاد سر دهید؟ غیرت و انسانیت شما کجا رفته اینچنین دم از عربیت می‌زنید؟ اینها عرب هستند چرا از آنها دفاع نمی‌کنید؟ دم از اسلامیت می‌زنید، اینها مسلمانند چرا دفاع نمی‌کنید؟ چرا از قبله اول مسلمانین دفاع نمی‌کنید؟ این بی‌غیرتی است، هر که به این صحنه نیاید قطعاً بی‌غیرت است.

■ ■ ■

انتقال پایتخت رژیم صهیونیستی توهین به مقدسات اسلامی است

شیخ نعیم قاسم، معاون دبیرکل حزب‌الله لبنان، عصر روز پنجشنبه ۱۶ آذرماه با آیت‌الله هاشمی‌شاهرودی، رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام دیدار و گفت‌وگو کرد. در این دیدار، آیت‌الله هاشمی‌شاهرودی، حزب‌الله را مایه عزت و آبروی اسلام دانست که به برکت خون‌های پاک شهدا و مجاهدت‌های خالصانه و رهبری حکیمانه خود، توانسته است به پیروزی‌های بی‌نظیر در مبارزه با صهیونیست‌های غاصب و غلبه بر تکفیری‌های جنایتکار دست پیدا کند. رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام مجاهدت و مقاومت را تنها راه نجات امت اسلامی دانست و ضمن محکوم کردن اقدامات و اظهارات رئیس‌جمهور آمریکا، انتقال پایتخت رژیم صهیونیستی به قدس اشغالی را توطئه‌ای جدید برای پامال کردن حقوق مردم فلسطین و توهین به مقدسات اسلامی توصیف کرد و خواستار ایستادگی ملت‌ها و همکاری دولت‌های مسلمان در برابر این اقدام خطرناک شد. آیت‌الله هاشمی‌شاهرودی همچنین پیروزی‌های اخیر جبهه مقاومت در عراق و سوریه و نابودی داعش را نتیجه ایمان به خدا و تکیه بر توانایی‌های درونی ملت‌ها و همکاری میان کشورهای منطقه دانست و بر آمادگی جمهوری اسلامی برای دفاع از آرمان‌ها و مقدسات اسلامی و ملت‌های مظلوم منطقه تأکید کرد.

این یک اقدام نابخردانه بود

مشاور مقام معظم رهبری در امور بین‌الملل گفت: قدس شریف به عنوان قبله اول مسلمین و متعلق به فلسطینی‌ها باقی خواهد ماند.
علی‌اکبر ولایتی رئیس‌محکوم کردن اقدام دونالد ترامپ، ضمن‌جمهور آمریکا در اعلام قدس به عنوان پایتخت رژیم صهیونیستی تأکید کرد: این اقدام نابخردانه از سوی فردی بی‌ثبات و ناآگاه به مسائل سیاسی و تاریخی، نادیده گرفتن حق مسلم، تاریخی و قطعی ملت مظلوم فلسطین و نقض آشکار قطعنامه‌های بین‌المللی بوده و دونالد ترامپ باید بداند قدس شریف به عنوان قبله اول مسلمانان جهان و متعلق به فلسطینی‌ها باقی خواهد ماند. وی با تصریح بر این نکته که اقدام ترامپ نشانه دیگری است از تلاش دشمنان برای بی‌ثبات‌سازی منطقه، تضعیف جهان اسلام و به مخاطره انداختن صلح و ثبات منطقه‌ای جهانی، گفت: این اقدام به هیچ وجه قابل قبول نبوده و لکه ننگ دیگری بر سیاست‌های ایالات متحده آمریکا در جانبداری از خشونت، سرکوب و از بین بردن حقوق مسلم ملتی مظلوم و در جهت بی‌ثبات‌سازی برای تأمین منافع رژیم صهیونیستی است و روی دیگر سکه‌ای است که در رانداندازی جنگ‌های نیابتی و حمایت از تروریسم، جریانات افراطی و تکفیری و تاسیس گروه‌هایی همچون داعش طراحی و دنبال کرده‌اند.

